
 

 
1 

 

 *مزایدهل شرکت در مدستور الع*

 

 گر نیست و جزیی از اسناد قرارداد نیز قرارنخواهد گرفت. مزایدهاین دستورالعمل جزیی از مدارک پیشنهاد 

 

قبل از تکمیل اسناد و جداول مربوطه ، این دستورالعمل را به دقت مطالعه نموده و مطابق با شرایط و توضیحات ذکر  بایستیگران  مزایده

 شده در اسناد ، نسبت به تکمیل و ارسال مدارک و پیشنهاد خود اقدام نمایند.

به همان ترتیب ذکر شده بدون تغییر ، حذف و یا  گر باید برگه های درخواست پیشنهاد و همچنین مستندات و مدارک درخواستی را مزایده -1

 قراردادن شرط درآن تکمیل و تنظیم نموده و توسط اشخاص مجاز مذکور در اساسنامه شرکت یا آخرین آگهی تغییرات مهر و امضا نمایند.

چه این مدت تمدید گرردد حسرب مرورد    این اسناد می باشد . چنان مزایدهآخرین مهلت تسلیم مدارک ، مطابق برنامه ریزی مندرج در شرایط -2

 گرانی که دریافت اسناد را کتبا اعلام نموده اند خواهد رسید . مزایدهاز طریق سایت شرکت کشت و دامداری فکا و یا مکاتبه به اطلاع 

گرران مری باشرد .      دهمزایمسوولیت صحت و اصالت مطالب ذکر شده در اسناد درخواست پیشنهاد و مستندات و مدارک ارایه شده بر عهده  -3

گرزار ارایره گردیرده و یرا از تهدیرد و تطمیر  و رشروه بررای قبرول           مزایرده هرگاه مشخص شود که مدارک جعلی یا اطلاعات خلاف واقر  بره   

مجراز   گر در لیست اشخاصی که مزایدهگزار مطابق با ضوابط و مقررات با وی برخورد و نام آن  مزایدهپیشنهادها استفاده شده است به تشخیص 

 نمی باشند قرارخواهد گرفت. شرکت کشت و دامداری فکا به شرکت در معاملات

ول تهیه و تکمیل اطلاعات خواسته شده در درخواست پیشنهاد هستند به گونه ای که توضیحات درج شده در اسناد ئگران مس مزایده -4

 مزایدهو همچنین مدارک و اسنادی که از سوی آنان ارایه می شود پاسخگوی کامل الزامات باشد . نقص مدارک ، یا عدم تکمیل اسناد 

گزار مسوولیتی در قبال مردارک نراقص و یرا عردم      مزایدهدر ارزیابی شود . در هر حال ه ممکن است منجر به مردود شدن پیشنهاد دهند

 درج کامل اطلاعات و یا ارایه اطلاعات متناقض و مبهم نخواهد داشت.

اشرته  گران باید در تکمیل و ارسال مدارک دقت کافی را داشته باشند تا در اسناد ارسالی هیچ گونه کمبود و نقصی وجود ند مزایده -5

گرران تحویرل گرفتره     مزایرده گزار هیچگونه سند و مدرک دیگری از هیچ یر  از   مزایدهباشد . زیرا بعد از تحویل اسناد و مدارک به 

گران خواهد برود. بنرابراین مجرددا تاکیرد مری گرردد در ارسرال و         مزایدهنخواهد شدو عواقب کمبود و نقص مدارک ارسالی به عهده 

گزار هرگونه مردرکی را لازم بدانرد از متقاضری     مزایدها داشته باشند . چنانچه در طول مدت ارزیابی کیفی تکمیل مدارک دقت لازم ر

گرزار بره    مزایرده و متقاضی موظف است ظرف مدت حداکثر ی  هفته نسبت به تحویرل مردارک مرورد نیراز بره       درخواست می نماید

 شرکت کشت و دامداری فکا اقدام نماید.

گزار هیچگونه  مزایدهگر خواهد بود و  مزایدهکلیه هزینه های مربوط به آماده نمودن پیشنهادو ارایه آن و هزینه های جانبی بر عهده -6

 مسوولیتی در این مورد نخواهد داشت.

گران صرف نظر از امتیازی که بر اساس معیارهای ارزیابی کیفی کسب می نمایند بایرد دارای شررایط زیرر باشرند . ایرن شررایط        مزایدهکلیه  -7

 قرارداد ( می باشد. ) شامل ارزیابی کیفی ، ارزیابی مالی و مبادله مزایدهشرط لازم برای شرکت در تمامی مراحل این 



 

 
2 

 

شرکت هایی که دارای سهامداران موثر یا هیات مدیره مشترک می باشند و به صورت مجزا از هم نسربت بره ارایره پیشرنهاد در ایرن       -8

 مزایرده گزار هیچگونه مسوولیتی در قبال آنها نداشرته و   مزایدهگزار مردود می باشد و  مزایدهاقدام نموده اند پیشنهاد آنها از نظر  مزایده

 چگونه اعتراضی را نخواهد داشت.گران نیز حق هی

را اعلام داشته و بعدا نمری توانرد ادعرای عردم      مزایدهگر با امضا این اسناد اطلاع و اشراف خود بر کلیه شرایط و ضوابط این  مزایده -9

 اطلاع از شرایط را داشته باشد.

 غییری تکمیل و تسلیم گردد.بدون هیچگونه ت مزایدهپیشنهادها باید طبق فرم پیشنهاد و یا سایر اسناد  -10

 هر ی  یا کلیه پیشنهادها مختار است.گزار در رد یا قبول  مزایدهگران ایجاد نمی کند و  مزایدههیچگونه حقی را برای  مزایدهدریافت اسناد  -11

 می باشد. مزایدههزینه آگهی به عهده برنده  -12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
3 

 

  مزایدهشرایط شرکت در 

 

 24شرکت کشت و دامداری فکا )سهامی عام( در نظر دارد ی  دستگاه تیغه )ماموت( و تانکر )آرگون صنعت(  : مزایدهموضوع -1

 تن دوجداره حمل شیر را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند .

 عمومی  مزایده :مزایدهنوع -2

جراده   -31 خیابران خلریف فرارس    -بعرد از مسرجدالکعبه   -جاده اصفهان شیراز16کیلومتر  -اصفهان گزار: مزایدهو تلفن آدرس -3

 234داخلی  03136548051 -شرکت کشت و دامداری فکااختصاصی 

را دریافرت و در   مزایرده شخص حقیقی یا حقوقی دارای صلاحیت است که اسناد  مزایدهدر این  گر ) پیشنهاد دهنده( : مزایده-4

 نماید.شرکت می  مزایده

 شرکت نمایند. مزایدهمی توانند در  فیش واریزیپیشنهاد دهندگان با ارایه  : مزایدهمبلغ ، نوع و چگونگی ارایه سپرده شرکت در -5

 می باشد. مزایدهریال به عنوان تضمین شرکت در  750.000.000مبلغ  : مزایدهمبلغ تضمین شرکت در -1-5

ریال بصورت نقدی به  750.000.000مبلغ  می تواند مزایدهگر جهت شرکت در  مزایده نوع تضمین و چگونگی ارایه آن :-2-5

 .واریز و فیش آن را ارایه نماید مزایدهبابت تضمین شرکت در  به نام شرکت کشت و دامداری فکا 500059546حساب بان  کشاورزی به شماره 

 : محل دریافت و مهلت تحویل اسناد ومحل و زمان بازگشایی پاکت-6

 -شرکت کشت و دامداری فکا)سهامی عام(به  مزایدهمتقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد  : مزایدهمحل دریافت اسناد -1-6

 اقدام نمایند.  WWW.FKACO.IRواحد بازرگانی مراجعه یا از طریق مراجعه به نشانی اینترنتی به آدرس 

 27/06/1403مرور    سه شنبهروز  15:30پیشنهاد دهندگان( حداکثر تا ساعت گران ) مزایدهکلیه  تحویل پیشنهادها :زمان و -2-6

می باشد در سه پاکت مجزا که همگری در یر     مزایدهرا که حاوی کلیه مدارک لازم مطابق با شرایط این  مزایدهمهلت دارند تا اسناد 

 نمایند.واحد حراست شرکت فکا تحویل و رسید دریافت لفافه مناسب لاک و مهر شده قراردهند و به 

 می باشد. 28/06/1403مور   زمان بازگشایی پاکت : -3-6

 جاده اختصاصی شرکت فکا -31خیابان خلیف فارس  -بعد از مسجد الکعبه -جاده اصفهان شیراز 16کیلومتر محل بازگشایی پاکت : -4-6

 ماه اعتبار داشته باشد. 3کلیه پیشنهادات باید از تاریخ آخرین مهلت تحویل پاکت به مدت  مدت اعتبار پیشنهاد: -7

 طبقه بندی کلیه پاکت های پیشنهادی : -10

 گردند.کلیه پیشنهادها می بایست در سه پاکت جداگانه از یکدیگر تنظیم و همگی در ی  لفافه مناسب لاک و مهر شده ارایه -1-10

 هر ی  از پاکت ها با الصاق برچسب و با حروف بزرگ به صورت )الف( و )ب( و )ج( مشخص شوند.-2-10

 بر روی پاکت ها الزامی است. مزایدهموضوع گر ) پیشنهاد دهنده ( و  مزایده و مشخصات آدرس ،قید نام-3-10

 

http://www.fkaco.ir/


 

 
4 

 

 محتویات پاکت های پیشنهادی : -11

 5به شرح بند  مزایدهدر  اصل فیش واریز پاکت محتوای پاکت الف ) پاکت تضمین (-1-11

 به شرح زیر باشد :باید محتوای مدارک و اطلاعات زیر در ی  نسخه  پاکت ب ) فنی بازرگانی (-2-11

 است(پستی ( شخصیت حقوقی و قید مشخصات و شماره ثبت شرکت الزامی کد  -شماره تلفن -آدرس -گر شامل ) نام مزایدهمشخصات -1-2-11

                                         نمایند.ارایه در برگ پیشنهاد قیمت  خود را به صورت شفاف نهاییدهندگان موظفند مبلغ پیشنهاد  قیمت( پیشنهادپاکت ج ) -3-11


